
km Zug

RB 

23152

RB 

23156

RB 

23160

RB 

23164

RB 

23168

RB 

23172

RB 

23176

von

Kassel-Wilhelmshöhe ab 07:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03

Marburg (Lahn) an 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03

Frankfurt (Main) Hbf ab 07:18 09:21 11:21 13:21 15:21 17:20

Marburg (Lahn) an 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19

0 Marburg (Lahn) 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24

4 Cölbe 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29

9 X Lahntal-Sarnau 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34

10 Goßfelden 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

12 Sterzhausen 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

15 X  Caldern 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44

21 Buchenau (Lahn) 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

24 Friedensdorf (Lahn) an 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

Friedensdorf (Lahn) ab 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

26 X  Wilhelmshütte (Lahn) 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

31 Biedenkopf an 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

Biedenkopf ab 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

32 Biedenkopf-Schulzentrum 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07

36 Wallau (Lahn) 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

39 X  Bad Laasphe-Niederlaasphe 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

40 Bad Laasphe an 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

Weiter im Schienenersatzverkehr (SEV) BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Bad Laasphe, Ersatz-Hst. Bahnhof ab 07:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19

50 Feudingen, Hst. Ortsmitte 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32

53 Oberndorf, Hst. Rückershausen (Nähe Bahnhof) 07:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37

58 Leimstruth, Hst. Luisenburg 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

61 Schameder, Hst. Ortsmitte 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48

64 Erndtebrück, Bahnhof an 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53

Anschlusszüge ab Erndtebrück Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug

Erndtebrück ab 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57

Siegen an 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02

Erndtebrück ab 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57

Bad Berleburg an 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23

nach

Bemerkungen: X  =  Bedarfshalt. Fahrgäste bitte im Zug beim Triebfahrzeugführer melden, bzw. sich an der Station bemerkbar machen.

Marburg - Bad Laasphe - Erndtebrück    Obere Lahntalbahn 43/RB94

Schienenersatzverkehr zwischen Bad Laasphe und Erndtebrück

Gültig nur Samstag, 01.09.2012

Im Bus keine

Fahrradbeförderung

KBS 623

Aufgestellt: DB RegioNetz Verkehrs GmbH, Kurhessenbahn, P.R-RNV-KHB (S) HT



km Zug

RB 

23179

RB 

23157

RB 

23161

RB 

23165

RB 

23169

RB 

23173

RB 

23177

RB 

23181

von

Bad Berleburg ab 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28

Erndtebrück an 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53

Siegen ab 06:57 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

Erndtebrück an 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55

Abfahrt im Schienenersatzverkehr (SEV) BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS 

Erndtebrück, Bahnhof ab 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58

Schameder, Hst. Ortsmitte 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02

Leimstruth, Hst. Luisenburg 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06

Oberndorf, Hst. Rückershausen (Nähe Bahnhof) 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14

Feudingen, Hst. Ortsmitte 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18

Bad Laasphe, Bahnhof an 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32

Weiter mit Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug

Bad Laasphe ab 07:06 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33

X  Bad Laasphe-Niederlaasphe 07:08 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35

Wallau (Lahn) 07:12 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39

Biedenkopf-Schulzentrum 07:17 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43

Biedenkopf an 07:19 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45

Biedenkopf ab 07:19 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46

X  Wilhelmshütte (Lahn) 07:25 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51

Friedensdorf (Lahn) an 07:27 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54

Friedensdorf (Lahn) ab 07:28 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58

Buchenau (Lahn) 07:32 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03

X  Caldern 07:38 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09

Sterzhausen 07:42 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13

Goßfelden 07:46 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16

X  Lahntal-Sarnau 07:48 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18

Cölbe 07:54 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24

Marburg (Lahn) 07:59 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30

Marburg (Lahn) ab 08:04 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35

Frankfurt (Main) Hbf an 09:06 10:34 12:34 14:34 16:37 18:37

Marburg (Lahn) ab 08:21 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50

Kassel-Wilhelmshöhe an 09:27 10:53 12:53 14:53 16:53 18:55

nach

Bemerkungen: X  =  Bedarfshalt. Fahrgäste bitte im Zug beim Triebfahrzeugführer melden, bzw. sich an der Station bemerkbar machen.

KBS 623 Marburg - Bad Laasphe - Erndtebrück    Obere Lahntalbahn 43/RB94

Gültig nur Samstag, 01.09.2012

Im Bus keine

Fahrradbeförderung

Schienenersatzverkehr zwischen Erndtebrück und Bad Laasphe 

Aufgestellt: DB RegioNetz Verkehrs GmbH, Kurhessenbahn, P.R-RNV-KHB (S) HT


